Reçu et lu 1re fois, 610. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 621. Sanctionné, 649.

255.—*Bill de l'arpentage du township d'Aldborough :—*

Reçu et lu 1re fois, 610. Lu 2me fois et la Chambre en comité, 621. Rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 622. Sanctionné, 649.

256.—*Bill de l'asile des aliénés à Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 610. Lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 622. Sanctionné, 649.

257.—*Bill de l'inspection de la potasse et perlasse :—*

Reçu et lu 1re fois, 610. Motion pour 2me lecture en 3 mois adoptée, 622, 623.

258.—*Bill de l'inspection et mesurage du bois :—*

Reçu et lu 1re fois, 610. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 623. Sanctionné, 649.

BILLS.—Continuation.

259.—*Bill des droits des locateurs et locataires :—*

Reçu et lu 1re fois, 610. Lu 2me fois et référé, 623. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 634. Sanctionné, 650.

260.—*Bill de l'émission des billets de banque garantis par le gouvernement :—*

Reçu et lu 1re fois, 611. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 623. Sanctionné, 649.

261.—*Bill pour exempter de la saisie les instruments des débiteurs :—*

Reçu et lu 1re fois, 611. Déchargé, 623. Motion pour 2me lecture en 3 mois adoptée, 634.

262.—*Bill de la continuation des actes et ordonnances :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 624. Sanctionné, 650.

263.—*Bill pour amender la loi municipale :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, 624. La Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 636. Sanctionné, 651.

264.—*Bill de la navigation entre Québec et les Trois-Pistoles :—*

Reçu et lu 1re fois, 624. Lu 2me fois et référé, 625. Rapporté, 631. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 632. Sanctionné, 650.

265.—*Bill de l'éclairage au gaz d'Hamilton :—*

Reçu et lu 1re fois, lu 2me fois et référé, 625. Amendement rapporté et adopté, 635. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 639. L'Assemblée concourt, 644. Sanctionné, 651.

266.—*Bill de l'assignation de salaires au lieu d'honoraires :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, 625. La Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 635. Sanctionné, 651.

BILLS.—*Continuation.*

- 267.——*Bill de l'administration de la justice dans les territoires non organisés :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, et la Chambre en comité, 625. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 636. Sanctionné, 651.
- 268.——*Bill de l'usage de la Strychnine :—*
 Reçu et lu 1re fois, 626. Ordre du jour lu et motion pour 2me lecture du bill négative, 640.
- 269.——*Bill de la vente des liqueurs auprès des travaux publics :—*
 Reçu et lu 1re fois, 626. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 639. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 640. Sanctionné, 651.
- 270.——*Bill de la compagnie de manufacture de locomotives de Toronto :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 626. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 633. Sanctionné, 650.
- 271.——*Bill de la réserve de chemin de Monaghan :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 626. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 634. Sanctionné, 650.
- 272.——*Bill des licitations volontaires :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 626. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 631. Sanctionné, 650.
- 273.——*Bill des déventures des chemins à barrières de Québec :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, 627. La Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 640. Sanctionné, 651.
- 274.——*Bill de la protection des voyageurs sur les grands chemins :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 627. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 631. Sanctionné, 650.
- 275.——*Bill de la séparation d'Halton et de Wentworth :—*
 Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, avec instruction de s'assurer si l'on s'est conformé aux règles relatives aux bills privés, 627. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 633. Sanctionné, 650.

BILLS.—*Continuation.*

276.—*Bill pour amender la loi relative aux mariages :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, 627. La Chambre en comité et point de rapport, 640.

277.—*Bill de la compagnie du prêt du Canada :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 628. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 631. Sanctionné, 650.

278.—*Bill des limites des lots dans le Gore du township de Beverley :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 628. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 641. Sanctionné, 652.

279.—*Bill des writs de prérogative :—*

Reçu et lu 1re fois, 628. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 640. Sanctionné, 651.

280.—*Bill des clauses générales des chemins de fer :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 629. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 630. Sanctionné, 650.

281.—*Bill de l'institut catholique de St. Roch :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 629. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 632. Sanctionné, 650.

282.—*Bill de la commune de Maskinongé :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 629. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 633. Sanctionné, 650.

283.—*Bill des cours de révision :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, et référé, 629. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 633. Sanctionné, 650.

284.—*Bill pour autoriser les municipalités à prendre des actions dans les chemins de fer :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 642. Sanctionné, 652.

285.—*Bill pour régler les traverses dans les limites des municipalités :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 642. Sanctionné, 652.

BILLS.—*Continuation.*

286.—*Bill pour prévenir la désertion des matelots :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 642. Sanctionné, 651.

287.—*Bill des émeutes dans la cité de Québec :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 643. Sanctionné, 651.

288.—*Bill de la congrégation des hommes de ville Marie :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 643. Sanctionné, 652.

289.—*Bill des subsides pour 1853 :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé, et l'Assemblée en est informée, 643. Sanctionné, 654.

290.—*Bill du fonds consolidé du revenu :—*

Reçu, lu 1re, 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 644. Sanctionné, 652.